
Trainee hos Helgeland Betong

Helgeland Betong AS er et heleid datterselskap av 
Helgeland Holding AS og har Helgeland Ferdigbetong AS 
og Betongflytebrygger AS som søsterselskaper. Konsernet 
har 45 medarbeidere, er lokalisert i Mo i Rana og konsern-
omsetningen i 2010 er på ca 90 mill kroner. Konsernet har 
drevet virksomhet innen produksjon av betongprodukter 
siden 1952.

Helgeland Betong AS produserer betongelementer og 
hulldekker til næringsbygg, industrilokaler, leilighetsbygg 
og omsatte for ca 65 mill kroner i 2010. Fra vår fabrikk 
fremstår vi i dag som en viktig leverandør og samarbeids-
partner til entreprenører, byggherrer, arkitekter, rådgivende 
ingeniører og andre profesjonelle kunder i vår region som i 
hovedsak er Nord-Norge. 

Arbeidsområder:
Som Trainee ønsker vi at du etter hvert vil jobbe som 
prosjektleder innen oppføring av bygninger hvor betong-
elementer inngår som hovedbyggesystem. I Trainee-året 
vil du få jobbe med konstruksjon, kalkulasjon, byggeledelse, 
kommunikasjon mot rådgivende ingeniører, håndverkere 
og underentreprenører. Således kan Trainee-året gi åpning 
også for andre utviklingsretninger innen byggfaget.

Ønskede kvalifikasjoner:
Sivilingeniør eller ingeniør innen bygg.

Vi kan tilby:
En interessant stilling med varierte og utfordrende 
oppgaver. En del reisevirksomhet. Gode pensjons- og 
forsikringsordninger, lønn og arbeidsvilkår etter avtale.

Spørsmål knyttet til stillingen kan rettes til:
Daglig leder Johan Roger Smith-Nilsen, tlf:  918 43 759 
Salgs- og Prosjektansvarlig Børge Henriksen, tlf: 976 67 476. 

Kandidat Helgeland er en traineeordning hvor du 
er ansatt i samme bedrift i 1 år med muligheter for 
fast ansettelse. Du deltar i et spennende nettverk 
med øvrige traineer og får erfaring i bedrifter som 
satser offensivt på Helgeland!

Send søknad med CV, innen 30. mars 2012 til:
Kunnskapsparken Helgeland
post@kunnskapsparken.com

Ved spørsmål om traineeordningen kan du 
ta kontakt på e-post eller ringe 75 13 77 10


